
Contacto

Correo Electrónico registro@dayanueva.es

Dirección Postal

Avenida Constitución, 1
(03159) Daya Nueva España
ES521

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 696/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-08-2024 a
las 04:22 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Daya Nueva
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=2FM9yHjC2K1vYnTkQ N0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación de las obras para la ejecucion del proyecto de "Renovacion de la red
de Agua potable y acometidas de la Calle Rosalia de Castro en Daya Nueva

Contratación de las obras para la ejecucion del proyecto de "Renovacion de la red de Agua potable yDescripción 
acometidas de la Calle Rosalia de Castro en Daya Nueva
Valor estimado del contrato 49.521,29 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 59.920,76 EUR.
Importe (sin impuestos) 49.521,29 EUR.

Clasificación CPV
45231300 - Trabajos de construcción de tuberías para agua y aguas residuales.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Observaciones: Segun el Pliego

Lugar de ejecución
Segun el Pliego
Condiciones Segun el Pliego
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

Segun el Pliego
(03159) Daya Nueva España

Condiciones de Licitación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=2FM9yHjC2K1vYnTkQN0%2FZA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 0 EUR.
Precio de la oferta más alta 0 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

INFRAESTRUCTURAS Y SERVICIOS COMINO, S.L.
NIF B06856157
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 49.521,29 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 59.920,76 EUR.

Motivación

Motivación Por ser la oferta mejor valorada
Fecha del Acuerdo 26/08/2024
Plazo de Formalización Del 26/08/2024

Observaciones: Segun el Plazo establecido por la LCSP

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Contratación de las obras para la ejecucion del proyecto de "Renovacion de la red de Agua potable y acometidas de la Calle
Rosalia de Castro en Daya Nueva
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : Sí

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 18/07/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 18/07/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=wZTUYaHdrj5fqPQmZoLO4AGYEiWqiBDnXM7ydQCWrAOiPPPAz07/JLtUQBjr6MUXWUuhactpHNS7INIaMfQi4nS7wO9vUacKUh/f6AkQuIF45ClyWkoJ44mKM70IFcOu&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Criterios de Aplicacion de Formulas
: OtrosSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: Según lo establecido en el PliegoExpresión de evaluación 

: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=4Fjv9zG2XFpq1Dd mE7eaXg%3D%3D

ID 0000014059199 |  2024-000920655 | Thu, 29 Aug 2024 04:22:43:874 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
106311508456802240206390104344977594494 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=4Fjv9zG2XFpq1DdmE7eaXg%3D%3D

